АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.06.2025  № 353- п

 О внесении изменений в постановление  администрации Приволжского

муниципального района от 26.05.2025 № 301-п «О ликвидации

муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения

детский сад «Колокольчик» д. Федорище»

В соответствии со ст. 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 22 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», ст. 17 Устава Приволжского

муниципального района администрация Приволжского      муниципального

района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Приволжского

муниципального района от 26.05.2025 № 301-п «О ликвидации

муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения

детский сад «Колокольчик» д. Федорище» следующие изменения:

1.1. п. 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Назначить ликвидатором образовательного учреждения ведущего

юрисконсульта МКУ отдела образования администрации Приволжского

муниципального района Епифанова Евгения Сергеевича. Срок полномочий

ликвидатора с момента вступления настоящего постановления в силу до

31.12.2025.

Утвердить состав комиссии по ликвидации муниципального казённого

дошкольного образовательного учреждения детский сад «Колокольчик» д.

Федорище (далее- комиссия) согласно приложению. Срок полномочий

комиссии с момента вступления настоящего постановления в силу до

31.12.2025.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального

района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Приволжского муниципального района по социальным

вопросам Соловьеву Э.А.

https://internet.garant.ru/document/redirect/406383703/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/406383703/0

2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава Приволжского

муниципального района                                                                    А.Н. Уткин

https://internet.garant.ru/document/redirect/406383704/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/406383704/0

3

Приложение

к постановлению

администрации Приволжского

 муниципального района

                                                                        от 17.06.2025 № 353- п

Состав комиссии по ликвидации муниципального казённого дошкольного

образовательного учреждения детский сад «Колокольчик»

д. Федорище

Соловьева Э.А. Председатель комиссии, Заместитель главы

администрации Приволжского муниципального

района

Скачкова Н.Н. Член комиссии, Заместитель главы

администрации Приволжского муниципального

района по организационно-правовым вопросам

Альбицкая А.А. Член комиссии, И.о. начальника МКУ отдела

образования администрации Приволжского

муниципального района